FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025 PROCESSO
LICITATÓRIO N° 002/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA:  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE  DO  NORTE  (CNPJ:  08.334.385/0001-35);  OBJETO:
Contratação de serviços para fornecimento de água potável e coleta
de  esgotos  para  suprir  as  necessidades  da  sede  da  Câmara
Municipal de São José do Seridó/RN; VIGÊNCIA: 9 de janeiro de
2025 a 31 de dezembro de 2025; VALOR GLOBAL: R$ 4.400,00
(quatro mil  e quatrocentos reais);  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária:  01 –  Câmara Municipal  de  São Jose do
Seridó,  Ação:  2122  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de
terceiros  (pessoa  jurídica),  Fonte:  15000000  –  Recursos  não
vinculados de impostos; FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso I,
da Lei Federal nº 14.133/2021.

São José do Seridó/RN, 09 de janeiro de 2025.

______________________________________________
DANIEL ANDSON DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: DANIEL ANDSON DA COSTA
Código Identificador: 30850857

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br